АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21Л 1.2015г. №748

О создании межведомственной рабочей группы

4

Во исполнение распоряжения Правительства Чеченской Республики от
20.02.2012 г. № 49-р «Об образовании межведомственной комиссии и
утверждении планов мероприятий по актуализации налоговой базы по налогу
на землю и имущественным налогам и проведению инвентаризации
бесхозного имущества в Чеченской Республике», протокола поручений
Главы Чеченской Республики от 21 января 2013 г. № 01-07:

1. Создать межведомственную рабочую группу в следующем составе:
Эльбиев М.В. - заместитель главы администрации района,

руководитель рабочей группы;
Осмаев Р.У. - начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации района, заместитель руководителя рабочей
группы;

Члены рабочей группы:
Хансултанов Р. С. - начальник ГУ «Шелковское районное финансовое

управление Министерства финансов Чеченской Республики»;
Хатамаев А.А. - главный специалист-эксперт отдела по работе с

налогоплательщиками МРИ ФНС России № 5 по Чеченской Республике ( по
согласованию);

Нагаев М.Е. - начальник отдела экономического развития,
предпринимательства и сельского хозяйства администрации района;

Висангераев А. М. - начальник отдела архитектуры и строительства
администрации района;

Солтамурадов Д.М. - начальник Шелковского отделения ФГУП РТИ -
ФБТИ по Чеченской Республике ( по согласованию);

Главы администраций сельских поселений.
2. Рабочей группе провести работу по актуализации налоговой базы по

налогу на землю и имущественным налогам, регистрации прав физических
лиц на объекты недвижимости.

3. Распоряжение администрации Шелковского муниципального района
от 24 ноября 2014 г. № 893 считать утратившим силу, '

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального района А.М. Израйилов ы

/у/

I

Подг. Р. Осмаев